年　　　月　　　日
武蔵村山市役所
企画財政部財政課　宛

ふるさと寄附返礼品協力事業者申込書

武蔵村山市ふるさと寄附返礼品の協力事業者となるため、下記のとおり申し込みます。

事業所名
所在地　〒

代表者氏名
担当者名
連絡先
(Tell）　　　　　　　　　（　　　　　  　　）
　(Email)

【留意事項】
１　返礼品として提供する予定の商品等がありましたら、写真やパンフレットの書類等も合わせて御提出ください。
２　不明な点については、問い合せください。

申込先
武蔵村山市企画財政部財政課財政・検査係
TEL：042-565-1111（内363）FAX：042-563-0793
e-mail：zaisei@city.musashimurayama.lg.jp